
 
 

UCHWAŁA NR XIV/292/2020 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i z 2019 r. poz.1649 oraz 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695  i poz.1175) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz.1378 ), Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje:        

§ 1.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do Uchwały  Nr XII/270/2020 Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na rok 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Dębno w roku 2020, zgodnie 

3. z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków  majątkowych Gminy Dębno w roku 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwałyWskutek zmian określonych w § 2. niniejszej uchwały stan budżetu 
Gminy Dębno na 2020 rok obejmuje:  

1. łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 79 715 503,93 zł,                 

 w tym: 

1) dochody bieżące –    66 830 514,36 zł; 

2) dochody majątkowe –    12 884 989,57 zł. 

2. łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 83 555 276,88 zł,                               

w tym: 

1) wydatki bieżące –    64 118 996,20 zł; 

2) wydatki majątkowe –    19 436 280,68 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8776



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8776



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/292/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębno. 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu 
Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 266 

213,05 25 621 
366,92 23 156 

567,96 19 266 
513,73 3 890 

054,23 1 050 
000,00 962 350,95 452 448,01 0,00 0,00 644 

846,13 644 846,13 221 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 

700,00 -84 
700,00 -54 700,00 0,00 -54 700,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581 

484,00 581 
484,00 572 094,00 566 724,00 5 370,00 0,00 8 950,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 26 762 
997,05 26 118 

150,92 23 673 
961,96 19 833 

237,73 3 840 
724,23 1 020 

000,00 971 300,95 452 888,01 0,00 0,00 644 
846,13 644 846,13 221 900,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 190 
498,45 16 124 

998,45 15 270 
672,14 13 543 

623,06 1 727 
049,08 0,00 735 839,55 118 486,76 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 
000,00 -2 

000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 479 

416,00 479 
416,00 472 976,00 469 856,00 3 120,00 0,00 6 000,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 16 667 
914,45 16 602 

414,45 15 741 
648,14 14 013 

479,06 1 728 
169,08 0,00 741 839,55 118 926,76 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 887 
647,13 887 

647,13 839 452,13 803 477,13 35 975,00 0,00 48 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 

600,00 29 
600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

po zmianach 917 
247,13 917 

247,13 869 052,13 833 077,13 35 975,00 0,00 48 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 139 

378,61 4 560 
032,48 3 034 

922,23 2 520 926,96 513 
995,27 1 050 

000,00 141 149,00 333 961,25 0,00 0,00 579 
346,13 579 346,13 221 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 
000,00 -82 

000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 -30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 
768,00 64 

768,00 61 818,00 60 268,00 1 550,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 122 

146,61 4 542 
800,48 3 044 

740,23 2 581 194,96 463 
545,27 1 020 

000,00 144 099,00 333 961,25 0,00 0,00 579 
346,13 579 346,13 221 900,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 354 
499,03 2 354 

499,03 2 348 
799,03 1 432 589,71 916 

209,32 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -

700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 

700,00 7 
700,00 7 700,00 7 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 2 361 
499,03 2 361 

499,03 2 355 
799,03 1 439 589,71 916 

209,32 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 890 

780,41 890 
780,41 719 462,41 690 023,41 29 439,00 0,00 171 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
000,00 -4 

000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 886 

780,41 886 
780,41 715 462,41 686 023,41 29 439,00 0,00 171 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8776



przed zmianą 716 
956,41 716 

956,41 676 538,41 649 329,41 27 209,00 0,00 40 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 

000,00 -4 
000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 712 

956,41 712 
956,41 672 538,41 645 329,41 27 209,00 0,00 40 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 395 
267,05 1 283 

267,05 59 267,05 694,00 58 573,05 1 224 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 

000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 295 

267,05 1 183 
267,05 59 267,05 694,00 58 573,05 1 124 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 
000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 850 
000,00 850 

000,00 0,00 0,00 0,00 850 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 750 

000,00 750 
000,00 0,00 0,00 0,00 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8776



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/292/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 22 877 290,32 0,00 380 869,00 23 258 159,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 380 869,00 380 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 380 869,00 380 869,00 
bieżące razem

: 
66 449 645,36 0,00 380 869,00 66 830 514,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

412 277,75 0,00 0,00 412 277,75 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 504 500,00 -1 297 294,32 0,00 207 205,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 504 500,00 -1 297 294,32 0,00 207 205,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 504 500,00 -1 297 294,32 0,00 207 205,68 

758   Różne rozliczenia 2 262 632,36 0,00 3 438 291,43 5 700 923,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8776



 75816  Wpływy do rozliczenia 2 177 287,00 0,00 3 438 291,43 5 615 578,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 1 z 2  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 177 287,00 0,00 3 438 291,43 5 615 578,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 868 747,38 -1 697 000,00 0,00 2 171 747,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 868 747,38 -1 697 000,00 0,00 2 171 747,38 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 697 000,00 -1 697 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 697 000,00 -1 697 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 697 000,00 -1 697 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

12 440 992,46 -2 994 294,32 3 438 291,43 12 884 989,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 579 214,50 -1 697 000,00 0,00 3 882 214,50 

 
Ogółem: 78 890 637,82 -2 994 294,32 3 819 160,43 79 715 503,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 991 492,25 -1 697 000,00 0,00 4 294 492,25 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8776



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/292/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków Budzetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 993 829,19 331 068,95 321 068,95 1 897,99 319 170,96 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 760,24 662 760,24 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 338 291,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 291,43 1 338 291,43 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 332 120,62 331 068,95 321 068,95 1 897,99 319 170,96 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 051,67 2 001 051,67 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 508 783,95 16 871,71 16 871,71 0,00 16 871,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 912,24 491 912,24 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 338 291,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 291,43 1 338 291,43 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 1 847 075,38 16 871,71 16 871,71 0,00 16 871,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 203,67 1 830 203,67 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 014 144,51 886 535,73 886 535,73 2 200,00 884 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127 608,78 3 127 608,78 1 181 505,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 018 606,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 606,10 1 018 606,10 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 032 750,61 886 535,73 886 535,73 2 200,00 884 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 146 214,88 4 146 214,88 1 181 505,50 0,00 0,00 
przed zmianą 2 898 676,78 688 196,93 688 196,93 2 200,00 685 996,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 479,85 2 210 479,85 704 229,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 018 606,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 606,10 1 018 606,10 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 917 282,88 688 196,93 688 196,93 2 200,00 685 996,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229 085,95 3 229 085,95 704 229,64 0,00 0,00 
przed zmianą 566 302,67 228 828,20 228 828,20 0,00 228 828,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 474,47 337 474,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 706,40 -198 706,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 367 596,27 228 828,20 228 828,20 0,00 228 828,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 768,07 138 768,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 826,10 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 326,10 236 326,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 706,40 -198 706,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 158 119,70 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 619,70 37 619,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 112 858,32 413 722,00 270 022,00 17 000,00 253 022,00 120 700,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 699 136,32 699 136,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 997 858,32 413 722,00 270 022,00 17 000,00 253 022,00 120 700,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 584 136,32 584 136,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 558,32 306 422,00 162 722,00 17 000,00 145 722,00 120 700,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 694 136,32 694 136,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 885 558,32 306 422,00 162 722,00 17 000,00 145 722,00 120 700,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 579 136,32 579 136,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 721 304,05 26 076 

457,92 23 552 
266,06 19 847 694,74 3 704 571,32 1 034 

000,00 1 037 743,85 452 448,01 0,00 0,00 644 846,13 644 846,13 221 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -156 661,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 661,31 -156 661,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 564 642,74 26 076 23 552 19 847 694,74 3 704 571,32 1 034 1 037 743,85 452 448,01 0,00 0,00 488 184,82 488 184,82 221 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8776



457,92 266,06 000,00 
przed zmianą 5 130 229,68 4 550 

883,55 3 039 303,30 2 578 544,96 460 758,34 1 034 
000,00 143 619,00 333 961,25 0,00 0,00 579 346,13 579 346,13 221 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -156 661,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 661,31 -156 661,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 973 568,37 4 550 

883,55 3 039 303,30 2 578 544,96 460 758,34 1 034 
000,00 143 619,00 333 961,25 0,00 0,00 422 684,82 422 684,82 221 900,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 042 655,53 2 224 
308,00 1 888 313,00 902 937,00 985 376,00 0,00 335 995,00 0,00 0,00 0,00 818 347,53 818 347,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -239 567,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 567,70 -239 567,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 803 087,83 2 224 

308,00 1 888 313,00 902 937,00 985 376,00 0,00 335 995,00 0,00 0,00 0,00 578 779,83 578 779,83 0,00 0,00 0,00 
                       

                    Strona 1 z 2 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 854 847,53 36 500,00 36 500,00 25 934,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 347,53 818 347,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 567,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 567,70 -239 567,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 615 279,83 36 500,00 36 500,00 25 934,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 779,83 578 779,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 287 328,31 2 686 

749,08 2 578 132,68 75 050,00 2 503 082,68 26 500,00 200,00 81 916,40 0,00 0,00 4 600 579,23 4 600 579,23 4 100 823,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 877 665,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 877 665,70 -1 877 665,70 -1 877 665,70 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 809 662,61 2 686 

749,08 2 578 132,68 75 050,00 2 503 082,68 26 500,00 200,00 81 916,40 0,00 0,00 4 122 913,53 4 122 913,53 2 223 157,67 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 777 180,03 87 539,08 3 622,68 0,00 3 622,68 2 000,00 0,00 81 916,40 0,00 0,00 2 689 640,95 2 689 640,95 2 399 102,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 665,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 665,70 -180 665,70 -180 665,70 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 2 596 514,33 87 539,08 3 622,68 0,00 3 622,68 2 000,00 0,00 81 916,40 0,00 0,00 2 508 975,25 2 508 975,25 2 218 437,09 0,00 0,00 
przed zmianą 1 711 720,58 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 720,58 1 701 720,58 1 701 720,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 697 000,00 -1 697 000,00 -1 697 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 14 720,58 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,58 4 720,58 4 720,58 0,00 0,00 
przed zmianą 7 787 786,87 347 400,00 193 250,00 31 100,00 162 150,00 154 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 7 440 386,87 7 440 386,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -344 430,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 430,31 -344 430,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 7 443 356,56 347 400,00 193 250,00 31 100,00 162 150,00 154 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 7 095 956,56 7 095 956,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 337 182,87 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 258 582,87 7 258 582,87 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
zmniejszenie -344 430,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 430,31 -344 430,31 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8776



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 992 752,56 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 914 152,56 6 914 152,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 730 410,77 64 118 

996,20 37 373 
118,18 26 302 168,69 11 070 

949,49 2 562 
200,00 22 465 

208,61 908 469,41 0,00 810 000,00 18 611 414,57 18 611 414,57 5 524 228,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 932 031,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 932 031,42 -2 932 031,42 -1 877 665,70 0,00 0,00 
zwiększenie 3 756 897,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 897,53 3 756 897,53 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 555 276,88 64 118 

996,20 37 373 
118,18 26 302 168,69 11 070 

949,49 2 562 
200,00 22 465 

208,61 908 469,41 0,00 810 000,00 19 436 280,68 19 436 280,68 3 646 563,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8776



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/292/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Dębno. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 662 760,24 1 338 291,43 2 001 051,67  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 491 912,24 1 338 291,43 1 830 203,67  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 1 338 291,43 1 358 291,43  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.Dębno-Dębczak, Porąbka Uszewska - 
Rogal, Sufczyn-Lesisko - wkład własny 20 000,00 1 338 291,43 1 358 291,43  

600   Transport i łączność 3 127 608,78 1 018 606,10 4 146 214,88  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 210 479,85 1 018 606,10 3 229 085,95  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 250,21 1 018 606,10 2 524 856,31  

   Drogi nakładki  366 667,43 1 080 869,00 1 447 536,43  

   Rozbudowa drogi gminnej nr 250227K w miejscowości Dębnow km 0+000-
2+400 69 462,90 - 62 262,90 7 200,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 337 474,47 - 198 706,40 138 768,07  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 326,10 - 198 706,40 37 619,70  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 326,10 - 198 706,40 36 619,70  

   Budowa budynku na potrzeby społeczności lokalnej w miejscowości Doły - 
Etap III stan wykończeniowy 202 314,40 - 198 706,40 3 608,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 699 136,32 - 115 000,00 584 136,32  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 694 136,32 - 115 000,00 579 136,32  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 136,32 - 115 000,00 579 136,32  

   Budowa budynku na potrzeby społeczności lokalnej w miejscowości Doły - 
Etap III stan wykończeniowy 121 999,60 - 115 000,00 6 999,60  

801   Oświata i wychowanie 644 846,13 - 156 661,31 488 184,82  

 80104  Przedszkola  579 346,13 - 156 661,31 422 684,82  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 446,13 - 156 661,31 200 784,82  

   Kraina malucha rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Dębno - środki 
własne 291 823,00 - 156 661,31 135 161,69  

852   Pomoc społeczna 818 347,53 - 239 567,70 578 779,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8776



 85295  Pozostała działalność 818 347,53 - 239 567,70 578 779,83  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 347,53 - 239 567,70 578 779,83  

   Modernizacja budynku Organistówki na Klub Senior +  w miejscowości 
Dębno 275 000,00 - 239 567,70 35 432,30  

 
 Strona 1 z 1 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 600 579,23 - 477 665,70 4 122 913,53  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 1 400 000,00 1 455 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00  

   Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 689 640,95 - 180 665,70 2 508 975,25  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 637,59 - 180 665,70 397 971,89  

   OZE - budynki użyteczności publicznej + VAT 227 355,41 - 180 665,70 46 689,71  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 701 720,58 - 1 697 000,00 4 720,58  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 697 000,00 - 1 697 000,00 0,00  

   Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - PSZOK - dotacja  1 697 000,00 - 1 697 000,00 0,00  
926   Kultura fizyczna 7 440 386,87 - 344 430,31 7 095 956,56  

 92695  Pozostała działalność 7 258 582,87 - 344 430,31 6 914 152,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 258 582,87 - 344 430,31 6 914 152,56  

   Budowa pierwszej pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Dębnie (środki własne) 4 714 040,00 - 344 430,31 4 369 609,69  

  
Razem 18 611 414,57 824 866,11 19 436 280,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8776


		2020-12-30T16:00:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




